Edição 1.548 | Ano 12
28 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KT80R70T-P69HNOMT-4FISXUXJ-S71ZO1YA
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2024

O MUNICÍPIO DE ITAPICURU, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados a
REVOGAÇÃO da Licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2024, cujo objeto é
registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliario de escritorio e escolar, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e as Unidades Escolares do
Municipio  de  Itapicuru-Ba,  em  razão  de  possível  erro  no  sistema  que  não  possibilitou  o
recebimento  de  propostas  de  interessados  devidamente  cadastrados  (por  motivo  de
conveniência e oportunidade), com fundamento no  inciso II do art. 71 da Lei nº 14.133/2021.
Outras informações poderão ser obtidas na sala de Licitações, situada na Praça da Bandeira,
58,  Município  de  Itapicuru,  Bahia,  CEP  48.475-000,  ou  através  do  e-mail:
copel.itapicuruoficial@gmail.com -  Prefeitura  Municipal  de  Itapicuru,  28 de março  de  2024,
Enoque Serafim de Santana Filho – Pregoeiro.

Edição 1.548 | Ano 12
28 de março de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: KT80R70T-P69HNOMT-4FISXUXJ-S71ZO1YA
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/

	AVISO
	AVISO

		2024-03-28T16:09:52-0300